
 
 

UCHWAŁA NR 387/XXXVIII/23 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 roku 

w sprawie zwolnienia z opłat za wymianę dowodu rejestracyjnego w związku 
ze zmianami administracyjnymi polegającymi na wprowadzeniu nazw ulic 

w miejscowości Tylicz. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 988, ze zm.)  Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od uiszczania opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego osoby obowiązane do ubiegania 
się o wymianę tych dokumentów z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu zamieszkania, 
spowodowanej zmianami administracyjnymi, tj. osobom zamieszkałym w miejscowości Tylicz, które są 
jednocześnie obowiązane do wymiany tych dokumentów z powodu wprowadzenia nazw ulic i zmian numeracji 
budynków dokonanej uchwałą nr LVIII.462.2023 Rady Miejskiej Krynicy-Zdroju z dnia 24 lutego 2023 r., 
(Dz.U. woj. Małopolskiego poz. 1842 z 2023 r., data wejścia w życie 21 marca 2023 r.). 

§ 2. Zwolnienie z opłat, w przypadku określonym w § 1 stosuje się do wniosków o wymianę dowodu 
rejestracyjnego złożonych po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3812


	Uchwała

		2023-05-26T09:49:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




